Pieces de rechange

.
e
R -
e R~ Tt

= N

R
o

b * §

AT,
SRR

_—

e
i

r o

. AT

I S )
[ on—e |

GODET MALAXEUR
GM 8/10

Rabaud
v Le sens de l'innovation

www.rabaud.com Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

Magasin piéces détachées - S.A.V. 02 51.48.51.48
@ pieces@rabaud.com* ‘ 02.51.48.56.6.

* Merci de vous référer a la page suivante pour toute commande de pieces

F

Référence: 39A140 Edition: 06.01.2011






PIECES DETACHEES SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE

CONCRETE MIXING
GODET MALAXEUR BUCKET BETONMISCHSCHAUFEL

Le présent catalogue de piéces de rechangesémtwns les composants que vous rencontrerez sur odiee g

malaxeur.
Certaines informations sont indispensables poiie tommande:
* Repére sur la planche d'éclaté,
* Référence de la piece,
* Indications figurant sur la plaque constructeur :
- Année de constructior

- Type
- Série

Nous vous prions d'exiger toujours et partoupi@ses de rechange d'origine "RABAUD" qui vous dariie
garantie de fiabilité fonctionnelle, bénéficiant aides incidences du développement technologique.
Ces pieces de rechange sont commercialiséstzase de nos conditions de vente.

| Sous réserve de modification servant au progres. |

The present catalogue consists of an enumeratiohall the components you can find on your concret
mixing bucket.
Some specific information is necessary in ordéo comply with your order:
* Mark on the exploded view,
* Part ref. number,
* Plate number infos:
- Year of manufacture

- Type
- Serie

Always ask for genuine parts from "RABAUD" that will give you the expected guarantee.

| These datas can be modified according to product elnges.

Der vorliegende Katalog gibt Ihnen eine vélialige Ubersicht tiber alle Ersatzteile unserer
Betonmischschaufel, die Sie bei uns kauflich erareidnnen.
Bei einer Bestellung bitten wir Sie um folgende akram:
« |[dentifikationsdaten der Maschine / des Geréates,
* Nummer der Explosionszeichnung,
» Referenznummer des Ersatzteils:

- Herstellungsjahr

- Typ
- Serie

Zur Gewabhrleistung eines einwandfreien Beggeverlangen Sie bitte immer und tberall "TRABAUD"-
Originalersatzteile. Sie sind so immer auf dem s&retechnischen Sta
Der Erstazteilvertrieb erfolgt auf der Gruadle unserer Verkaufsbedingungen.

| Fortschrittliche technische Anderungen vorbehalten. |




* Tous droits réservés. Toute reproduction, représentation et/dogtidsl méme partielle, par quelque procédé que ce soit,
(impression, photocopie, microfilm ou autre) faite sans l'autorisétidte de RABAUD S.A.S. est illicite. Ceci s'applique
également aux dessins et schémas annexés.

* RABAUD S.A.S. se réserve le droit de modifier des piéces détachéatsradment sans préavis. Le contenu de ce manuel peut
également étre modifié sans préavis.

» Ce manuel s'appliqgue au modéle standard. RABAUD S.A.S. netsétneaienu responsable pour des dégats éventuels survenant a
la machine par application de ce manuel et résultant de dérogations ausristiquets techniques du modéle courant.

« Veuillez prendre contact avec le service d'assistance technique de abretdis pour des renseignements sur les réglages,
travaux d'entretien ou réparations non mentionnés dans ce r

« Ce manuel a été rédigé avec le plus grand soin, mais RABAUD. ®rAsSume aucune responsabilité pour des fautes éventuelles
contenues dans ce manuel, ni pour les conséquences qui en découlent.

« All rights reserved. Any reproduction and /or publication, even patial by no matter what process (printing, photocopying,
microfilm or other) carried out without the written authorization of RABAU D SAS are unlawful. This also applies to
appendices, drawings and sketches.

* RABAUD SAS reserves the right to modify the spare parts at any moemt without prior notice. the contents of this manua
can also be modified without prior notice.

 This manual applies to the standard model. RABAUD SAS camot be held responsible for any possible damages occuring
to the machine by the employment of this manual and resulting frordeviations with the technical specifications of the
current model.

« Please contact the Technical department of your Distributor for informatbn about adjustments, maintenance work or
repairs not mentioned in this manual.

» This manual has been prepared with the greatest of care. RABAUD $A however, does not accept any responsibility for
any incidental faults contained in this manual or for the consegences resulting from them.

« Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil dieser Ausgabe darf ohmidtecihe Einwilligung von RABAUD S.A.S. in irgendeinarin
(Druck, Fotokopie, Mikrofilm oder eine anderes Verfahren) repraitjzerarbeitet, vervielfaltigt und/oder veréffentlicht werden.
Dies gilt auch fur die dazugehdrigen Zeichnungen und Schemata

* RABAUD S.A.S. behalt sich das Recht vor, Einzelteile gitletzandern, ohne vorherige Bekanntgabe an den Kunden. Der
Inhalt dieser Ausgabe kann ebenfalls ohne vorherige Bekanntgéinelgrt werden.

« Diese Ausgabe gilt fur die Standardausfiihrung der MasciRABAUD S.A.S. haftet daher nicht fiir eventuelle Schéesich
aus der Anwendung dieser Ausgabe auf ihre von der Standsdidaung abweichende Maschine ergeben.

« Fur Informationen Uber Einstellungen, WartungsarbeitdardReparaturen, die nicht in dieser Ausgabe enthalten siedden
Sie sich bitte an den Kundendienst ihres Lieferanten.

« Diese Ausgabe wurde mit gro3ter Sorgfalt zusammengeRBBAUD S.A.S. haftet jedoch nicht flir eventuelle Fehleeset
Ausgabe oder fur daraus resultierende Folgen.



SOMMAIRE

PAGE N°
Godet malaxeur GM 8/10 - Sous ensemble CUVE 6-9
Godet malaxeur GM 8/10 - Sous ensemble GRILLE 10-11
Godet malaxeur GM 8/10 - Sous ensemble TRAPPE 12-13
Godet malaxeur GM 8/10 - Sous ensemble HYDRAULIQUE 14-15
Godet malaxeur GM 8/10 - Sous ensemble ATTACHE 16-17
Option: RALLONGE ELECTRIQUE 18-19
Option: ENROULEUR ELECTRIQUE 20-21
Option: GOULOTTE 3m 22-23
Option: RETENUE DE GRILLE 24-25
Option: RADIOCOMMANDE 26-27
SCHEMAS HYDRAULIQUE 29-31
SCHEMAS ELECTRIQUE 32-33
AUTOCOLLANTS 34
CONTENT PAGE N°
GM 8/10 MIXING BUCKET - TANK SUBSET 6-9
GM 8/10 MIXING BUCKET - GRID SUBSET 10-11
GM 8/10 MIXING BUCKET - CHUTE SUBSET 12-13
GM 8/10 MIXING BUCKET - HYDRAULIC SUBSET 14-15
GM 8/10 MIXING BUCKET - COUPLING PART SUBSET 16-17
Optional equipment: ELECTRIC EXTENSION 18-19
Optional equipment: ELECTRIC CABLE REEL 20-21
Optional equipment: 3M DELIVERY CHUTE 22-23
Optional equipment: GRID NON-RETURN 24-25
Optional equipment: RADIO REMOTE CONTROL 26-27
HYDRAULICS DIAGRAMS 29-31
ELECTRIC CIRCUIT DIAGRAMS 32-33
INSTRUCTION STICKERS 34
0
INHALT SETEN:
BETONMISCHSCHAUFEL GM 8/10 - TANK UNTERSATZ 6-9
BETONMISCHSCHAUFEL GM 8/10 - GITTER UNTERSATZ 10-11
BETONMISCHSCHAUFEL GM 8/10 - NOTAUSSTIEG UNTERSATZ 13
BETONMISCHSCHAUFEL GM 8/10 - HYDRAULISCHER UNTERSATZ 4115
BETONMISCHSCHAUFEL GM 8/10 - ANBINDUNGSUNTERSATZ 16-17
Sonderausriistung: ELEKTRISCHE KERLANGERUNG 18-19
Sonderausristung: ELEKTRISCHE HASPEL 20-21
Sonderausristung: FALLSCHACHT 3M 22-23
Sonderausristung: DIE BEHALTUNG DES GITTERS 24-25
Sonderausristung: FERNSTEUERUNG 26-27
HYDRAULIK SCHEMA 29-31
ELEKTRIK SCHEMA 32-33
ANWEISUNGSAUFKLEBER 34

0




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be

reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR GM 8/10

Sous ensemble: CUVE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Belleve 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fox. 02.51.40.22.96

6-8



38 1 |Rondelle de blocage pignon 751017
37 1 | Tendeur de chaine 751003
36 1 |Porte document A5 noir 26A372
35 1 |Graisseur M8 coudé 45° 220023
34 1 |Circlips ext. 024 21G012
33 2 |Obturateur noir de décoration @7 19A071
32 1 |Palier 11H052
31 1 |Roulement 6219 2RST1 11A084
30 | 2 |Roulement 6205 2RS1 11A070
29 1 |Maillon coude 25.4 07J014
28 1 |Attache rapide 25.4 07J012
27 | 2 |Rondelle plate acier 06*25 ep:2 03R123
26 1 |Rondelle plate acier 216x32 03R010
25 1 |Rondelle plate acier @12x27 03R008
24 8 |Ecrou de sureté M18 03D010
23 2 |Ecrou de surete M16 03D009
22 | 20 |Ecrou de sureté M14 03D008
21 | 13 |Ecrou de sureté M12 03D007
20 | 2 |Ecroude sureté M8 03D005
19 1 |Ecrou HM16 -C.8.8- 03B005
18 4 |Ecrou H M14 -C.8.8- 03B004
17 1 |Vanne 6 voies 031A24
16 1 |Moteur hydraulique 021A22
15 1 |Pochette de joint 021004
14 1 |Vis HC M10x16 -C.12.9- 01K083
13 1 |Vis FHC M16x40 -C.10.9- 01J117
12 | 2 |Vis CHC M16x150 -C.12.9- 01G138
11 1 |Vis CHC M8*80 -C.8.8- 01E114
10 | 20 |Vis HM14x35-C.8.8- 01B252
9 2 |Vis HM6x10-C.8.8- 01B248
8 1 |Vis HM16x30 -C.8.8- 01B216
7 4 |Vis HM18x60 -C.8.8- 01B105
6 4 |Vis HM18x50 -C.8.8- 01B103
5 3 |Vis HM16x60 -C.8.8- 01B087
4 4 |Vis H M14x45 -C.8.8- 01B064
3 1 |Vis HM12x35 -C.8.8- 01B045
2 12 |Vis H M12x30 -C.8.8- 01B044
1 1 |Vis HM12x25 -C.8.8- 01B043
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ s e GODET MALAXEUR GM 8/10 75139A

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.98

Sous ensemble: CUVE

7




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be

reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR GM 8/10

Sous ensemble: CUVE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Belleve 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fox. 02.51.40.22.96

6-8



59 1 |Chaine 25.4 15T Ig.113 maillons 907J12
58 1 |Joint toilé ép:8 Lg:280x280 919B92
57 1 |Joint palier 919B17
56 1 |Pignon moteur 907B06
55 1 |Pignon tendeur 907B05
54 1 |Cale de jeu 751070
53 1 |Entretoise pour palier 751069
52 1 |Pale inversser 751067
51 1 |Pale d'extrémité 751055
50 | 8 |Dentde rotor de malaxage 751054
49 1 |Bride joint 751050
48 1 |Cuve 8/10 751253
47 1 | Vis tendeur de chaine 751051
46 1 |Carter de protection 751049
45 1 |Palier 751047
44 1 |Rotor de malaxage 751046
43 1 |Support palier 751045
42 1 |Couronne d'entrainement rotor 751044
41 8 |Entretoise palier 751035
40 1 |Maintien du joint 751034
39 1 |Support palier 751032
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ e GODET MALAXEUR GM 8/10 75139A
Beorbosdoom | 1t ST o oo Sous ensemble: CUVE

9




This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be

reproduced or transmitted without prior written authorization.

Rabaud

Le sens de ['innovation

www.rabaud.com | Bellewse 85110 Sainte Cécile (France)

be@rabaud.com | Tel. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué

ou reproduit sans son qutorisation écrite.

GODET MALAXEUR GM 8/10
Sous ensemble

Titre

GRILLES

10




14 | 2 |Bielle levage de grille 751048
13 1 |Grille de protection (partie basse) 751043
12 1 |Grille de protection (partie haute) 751042
11 | 6 |Graisseur droit M8 22C005
10 1 |Axe 020 Ig:1940 04P424
9 1 |Axe @14 1g:1480 04P423
8 1 |Axe ©2219:85 04P246
7 1 |Axe @25 Lg.95 04P090
6 2 |Goupille élastique @5 Lg:30 04D019
5 3 |Goupille fendue @6x40 04B019
4 1 |Vérin D.E. 25x40x250 047B52
3 1 |Pochette de joint 047272
2 4 |Ecrou de surete M20 03D011
1 1 |GM8/10
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ e GODET MALAXEUR GM 8/10 75139A
Beorbosdoom | 1t ST o oo Sous ensemble: GRILLES

11




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be

reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR GM 8/10

Sous ensemble: TRAPPE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Belleve 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fox. 02.51.40.22.96

12



12 1 | Tuyau @200 932A57
11 1 |Ensemble trappe de vidage 751210
10 1 |Poignée tuyau 751056
9 1 |Support tuyau 751053
8 2 |Collier de serrage @201 a 213 29D024
7 2 | Graisseur droit M8 22C005
6 1 |Axe 022 Lg.60 04P201
5 1 |Axe @25 1g:105 04P170
4 2 |Goupille fendue @6x40 04B019
3 1 |Verin DE 25*40"300 047B93
2 1 |Pochette de joint 047272
1 1 |GM8/10
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ e GODET MALAXEUR GM 8/10 75139A
e o e Sous ensemble: TRAPPE

13




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be

reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR GM 8/10

Sous ensemble: HYDRAULIQUE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Belleve 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fox. 02.51.40.22.96

14



27 1 |Adapteur coudé tube de 8 05B002
26 | 2 |Gicleur renfocé @1 Tube de 8 990054
25 1 |Flexible Lg:500 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C424
24 1 |Flexible Lg:750 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C370
23 | 2 |Flexible Lg:2000 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C217
22 1 |Flexible Lg:2500 TA2 T10 S10 ETM 12x2 13C024
21 1 |Flexible Lg:750 TA1 76 S6 ETM 8x2 13B132
20 | 2 |Flexible Lg:1200 TA1T6 S6 ETM 8x2 13B098
19 1 |Flexible Lg:500 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13B097
18 | 2 |Coupleur a clapet plat femelle 09A073
17 1 |Coupleur a clapet plat male 09A072
16 | 3 |Reduction méle 1/2 CYL 05H075
15 | 2 |Témale 1/2 CYL renversé orientable tube de 15 05F090
14 1 | Adapteur femelle tube de 15 - méle tube de 8 05D126
13 1 |Adapteur 3/4 Cyl Tube de 15 05D121
12 1 |Union male 3/4 cyl tube de 15 05C380
11 1 |Union Méale 1/2 Cyl Tube de 12 05C373
10 | 3 |Union Méle 1/2 Cyl Tube de 15 05C067
9 1 |Adapteur coudé tube de 15 05B029
8 1 |Coude male orientable 1/4 CYL tube de 12 05A188
7 7 |Coude méale orientable 3/8 CYL tube de 8 05A182
6 2 |Coude Méle orientable 3/4 CYL Tube de 15 05A162
5 1 |Verin DE 25*40*300 047B93
4 1 |Vérin D.E. 25x40x250 047B52
3 1 |Clapet 038A11
2 1 |Vanne 6 voies 031A24
1 1 |Moteur hydraulique 021A22
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ e e GODET MALAXEUR GM 8/10 75139A
Beorbosdoom | 1t ST o oo Sous ensemble: HYDRAULIQUE

15




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR GM 8/10

Sous ensemble ATTELAGE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellewse 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - fax. 02.51.40.22.96

16



4 4 |Ecrou de sureté M24 03D013
3 4 |Vis H M24x80 -C.8.8- 01B167
2 1 |Attelage 781004
1 1 |Machine standard
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v, Le sens de l'innovation GODET MALAXEUR GM 8/1 O 781 L
e e e o Sous ensemble ATTELAGE

17



Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR

Option: RALLONGE ELECTRIQUE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevie 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

18




15 1 |Boitier télémécanique 918H18
14 1 |Plot magnétique 20kgs 915B01
13 1 |Réduction de presse étoupe PG16- PG9 18H055
12 1 |Presse étoupe laiton PG9 18H013
11 1 |Prise électrique male 3 plots 18F173
10 1 |Prise électrique femelle 3 plots 18F172
9 1 |Prise allume cigare avec fusible 18F078
8 1 | Téte pour bouton poussoir 18C155
7 1 |Corps pour bouton poussoir 18C126
6 2 |Embout isolé a sertir noir 1.5mm? 18B088
5 4 |Cosse a sertir clips 6.3 bleu 18B046
4 1 |Cable cnomo 2x1.5 1g.2000 188043
3 1 |Cable cnomo 2x1.519.12000 GM 4/5 6/7 18B043
3 1 |Cable cnomo 2x1.519.5000 GM 2/3 18B043
2 1 |Cable HO7 VK rouge 1x1.51g.0.12 18B031
1 3 |Vis HM5x10 -C.8.8- 01B240
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ o GODET MALAXEUR 75128A
teavammntsom | 1 mardbarar e moime  Option: RALLONGE ELECTRIQUE 75122A

19




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR GM 8/10

Option: ENROULEUR ELECTRIQUE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevie 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

20



18 1 |Boitier télémécanique 918H18
17 1 |Plot magnétique 20kgs 915B01
16 1 |Sangle avec passant 26A080
15 1 |Réduction de presse étoupe PG16- PG9 18H055
14 1 |Presse étoupe laiton PG9 18H013
13 1 |Prise électrique male 3 plots 18F173
12 1 |Prise électrique femelle 3 plots 18F172
11 1 |Enrouleur pour cable électrique 18F140
10 1 |Prise allume cigare avec fusible 18F078
9 1 | Téte pour bouton poussoir 18C155
8 1 |Corps pour bouton poussoir 18C126
7 2 |Embout isolé a sertir noir 1.5mm? 18B088
6 4 |Cosse a sertir clips 6,3 bleu 18B066
5 1 |Cable cnomo 2x1.5219.2000 188043
4 1 |Cable HO7 VK rouge 1x1.5219.0.12 18B031
3 1 |Etrier pour tube de 100x50 - GM 2/3 751255
2 3 |Vis HM5x10 -C.8.8- 01B240
1 2 |Vis HM8x25 -C.8.8- 01B215
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ e GODET MALAXEUR GM 8/10 75143A
bermpasaoom | 1 morseosr - o5  Option: ENROULEUR ELECTRIQUE

21




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR

Option: GOULOTTE 3 METRE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 — Fax. 02.51.40.22.96

22



5 1 |Support tuyau 751254

4 1 |Poignée tuyau 751056

3 1 |Support tuyau 751053

2 1 | Tuyau spiralé @200 gris Ig.3000 32A082

1 2 |Collier de serrage 9201 a 213 29D024

Rep | Nb Désignation Référence

Rabaud Matériel Code
v, Le sens de ['innovation GODET MALAXEUR 751 26A
Setvammteom | o a5 e O Option: GOULOTTE 3 METRE 75142A

23




Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevie 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

24




12 1 |Machine standard 751..
11 1 |Flexible Lg:500 TA1 T6 S6 ETM 8x2 138097
10 1 |Bouchon a six pans creux épaulé 1/4 05N020
9 1 |Réduction male 3/8 co méle 1/4 co 05H068
8 1 |Te adaptable renversé tube de 8 05G011
7 1 |Adapteur 3/4 Cyl Tube de 15 05D121
6 1 |Union male 3/4 cyl tube de 15 05C380
5 1 |Union femelle femelle 3/8 05C182
4 1 |Union Méale 1/4 Cyl Tube de 8 05C280
3 1 |Coude méle 3/8 CO tube de 8 05A030
2 1 |Valve de séquence 031A17
1 1 |Clapet anti retour simple 3/8 031A03
Rep | Nb Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
v/ et GODET MALAXEUR 75132A
o P BBl Option: RETENUE DE GRILLE

25




/ AN
===l & T

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
Godet malaxeur GM 8/10
Option : RADIOCOMMANDE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

26




11 | 2 |Flexible Lg:500 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13B097
10 | 4 |Vis CHC M5x25 01E041

9 1 |Support radiocommande 751309

8 1 |Boite plexo 18H043

7 1 |Embase CETOP 3 sans LP 115A02

6 1 |Récepteur radiocommande 069A17

5 4 |Coude male orientable 3/8 CYL tube de 8 05A182

4 1 |Electrodistributeur CETOP3 12V 022A81

3 8 |Vis CHC M5 x 35 C.8.8 01E043

2 | 10 |Ecrou frein M5 03D003

1 2 |Vis H M5x10 C.8.8 01B240
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code

v,Le sens de linnovation Godet malaxeur GM 8/10 75156A

www.rabaud.com

be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) Optlon . RADIOCOM MAN DE

Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

27







Vérin de trappe

. *
: ; O
| .
| | |
oo )

—_ i —_
Vérin de grille
MACHINE STANDARD

GM 4/5 - GM 6/7

Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR

Schéma hydraulique

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 — Fax. 02.51.40.22.96

29




>

>«

i

AAA
\AAA/

MACHINE STANDARD + OPTION RETENUE DE GRILLE

Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Titre: GODET MALAXEUR

Schéma hydraulique

Rabaud
v, Le sens de [nnovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

30




7 Lo N
EV1 Ev2
§ Vérin de trappe
>« ——
< < i
%
N
EV3
. %
T 30
| | |
o to X
—_ i —_
Vérin de grille
Option RADIOCOMMANDE
GM 8/10

Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive praperty of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written quthorization.

Titre: GODET MALAXEUR

Schéma hydraulique

Rabaud
v, Le sens de fnnovaton

www.rabaud.com

be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

31



F1

S1

EV1

Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut étre communiqué
ou reproduit sans son qutorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
reproduced or transmitted without prior written authorization.

Rabaud
v, Le s de ot

__________________________________ www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

32




EV1 EV2 EV3

gp—
M_e— 4R P
® ] -

D

> 2| S| 2 =

8 D D S (@)
| @ o x| <
Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &re communiqué This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
ou reproduit sans son autorisation écrite. reproduced or transmitted without prior written authorization.

Rabaud
Titrer GODET MALAXEUR _______ v, Le sens de iovato

Schéma électrique option RADIOCOMMANDE [y rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tel. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

33



J66001

JOAO21

>
B

J6A024

/ 368001

JR EP

J6A020 <A>
JO6EO24

J6A017

J6D276 G M 8/1 0 S04

VERIFIER
REGULIEREMENT
LE SERRAGE

DES BOULONS

- Reubaud =
4H a
v, 364017 555090 o\

J66001

J660/6

J66090 @ )
4

365019 366001 J65001
36F003
Ce plan est la propriété de RABAUD et ne peut &tre communiqué This dwg. is the exclusive property of RABAUD and cannot be
ou reproduit sans son autorisation écrite. reproduced or transmitted without prior written authorization.
Rabaud
\{i(‘!v Titre: GODET MALAXEUR v, Le sens de I'innovation

g

Autocollants www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

34






Rabaud
v Le sens de ['innovation



